АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024 № 1276

О  внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от  03.03.2022 № 529

Во исполнение решения Совета народных депутатов города Владимира
от  30.08.2023  №  104  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных
депутатов города Владимира от 28.04.2011 № 53 «О структуре администрации
города  Владимира»,  решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от 30.08.2023 № 105 «Об утверждении Положения об управлении образования
и молодежной политики администрации города Владимира» постановляю:

1.  Внести  в постановление администрации  города  Владимира
от  03.03.2022  №  529  «Об  утверждении  Положения  о  городском  конкурсе
«Взгляд в  будущее: школа  и детский  сад  глазами  современных  педагогов»
(с  изменениями,  внесенными  постановлением  администрации  города
Владимира от 05.07.2023 № 3212) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.».
1.2.  В  разделе  1,  абзаце  втором пункта  2.1  раздела  2,   пункте    4.5

раздела 4, пункте 6.1  раздела 6, пункте 8.1, пункте 8.2 раздела 8 Приложения
слова        «управление         образования         администрации         г.Владимира»
в    соответствующем    падеже   заменить   словами   «управление   образования
и        молодежной         политики        администрации       города       Владимира»
в соответствующем падеже.

2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.

3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов